. ...

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ))

м~~и
~д~

ПРИКАЗ

"/// " ~{f __ 2014г.

СОДЕРЖАНИЕ: О работе ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о закупках

отдельными видами юридических л иц

В связи с окончанием срока действия электронно-цифровых подписей для размещения информации о

закупках отдельными видами юридических лиц на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуни кационной сети «Интернет» (далее - Официальный сайт)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику ОМЗ Бухарову Д.В. до О 1 декабря 20 14 года обеспечить получение электронны х цифровых

подписей в удостоверяющем центре следующим должностным лицам с соответствующими полномочиями :

№
Ф. И.О. Должность Полномос1ия

п/п

1 Рогалев Николай Ректор Администратор, Должностное лицо с правом

Дмитриевич подписи договора, Уполномоченный

специалист, Специалист с правом направления
шаблона договора участнику

2 Степанова Татьяна Первый проректор - Должностное лицо с правом подписи договора,

Александровна проректор по учебной работе Уполномоченный специалист, Специалист с

правом направления шаблона договора

участнику

з Драгунов Виктор Проректор по научной работе Должностное лицо с правом подписи договора,

Карпович Уполномоченный специалист, Специалист с

правом направления шаблона договора

участнику

4 Курдюкова Галина Проректор по экономике Должностное лицо с правом подписи договора,
Николаевна Уполномоченный специалист, Специалист с

правом направления шаблона договора

участнику

5 Снегирев Владимир Проректор по Должностное лицо с правом подписи договора,

Георгиевич административно- Уполномоченный специалист, Специалист с
хозяйственной работе правом направления шаблона договора

участнику

6 Шепилов Александр Студенческий городок Должностное лицо с правом подписи договора,

Юрьевич «Л ефортово», директора Уполномоченный специалист, Специалист с
правом направлен ия шаблона договора

участнику

7 Плотников Проректор по Должностное лицо с правом подписи договора,

Алексей Владимирович адм ин истратив ной Уполномоченны й специалист, Специалист с

деятельности и безопасности правом направления шаблона договора

участнику

8 Бухаров Дмитрий Начальни к отдела Администратор, Уполномоченный специалист,

Владимирович маркетинга и закупок Специал ист с правом напра вления шаблона

договора участ1-1и ку

9 Усатова Татья1-1а Заместител ь началь1-1и ка Администратор , Уполномоченны й специалист,

Михайлов1-1а отдела маркетинга и закупок Специалист с правом 1-1аправления шаблона

договора участнику

10 Силаева Нина Ведущий экономист Уполномоченный специалист, Специалист с
Ген1-1адьевна правом 1-1аправле1-1ия шаблона договора

участнику

11 Жигулев Дмитрий Делопроизводитель Уполномоченный специал ист, Специалист с
Сергеевич правом направления шабло 1-1а договора

участ1-1и ку

2. Возложит~, функции и обязанности Адм инистратора автом атизированных рабочих мест обмена

электронными документам и , далее АРМ СЭД, по организации и обеспечению надежной бесперебойной

эксплуатации программно-технических средств АРМ СЭД, обеспечению и контролю мероприяти й по

защите информации, передаваемой в электронном виде, отвечающего за хранен ие и учет электронных

документов и организацию взаимодействю1 с Организатором по регистрации на Официальном сайте, по

техническим вопросам и вопросам безопасности информации , на Бушуева Сергея Валентиновича,

заведующего отделом инновационных разработок и внедрения информационных систем информационно-

вычислительного центра.

3. Заведующему отделом инновационны х разработок и внедрен ия информационных систем

информационно-вычислительного центра Бушуеву С.В . провести инструктаж указан нt, 1 х в пункте 1

настоящего приказа должностны х л иц и ознаком ить под роспис 1, с правилами :экс плуатации средств

электронной цифровой подп иси .

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на проректора по эко1юмике Курдюкову Г.Н.

Ректор Н .Д. Рогалев